
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ) 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«07» февраля 2025 г. № 12-МА-2025 

 

О признании утратившим силу Регламента реализации полномочий администратора 

доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,  

пеням и штрафам по ним в Местной Администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое 

 

       В связи с удовлетворением протеста прокурора Калининского района  

Санкт-Петербурга от 30.01.2025 №03-01-2025-6  Местная Администрация 

        

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Местной Администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое от 03.08.2023 №65.1-МА-2023 

«Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета 

по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам  

по ним». 

2. Финансово-экономическому отделу Местной Администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое в срок до 01.03.2025 разработать и представить  

на утверждение Регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета  

по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам  

по ним с учётом общих требований к регламенту реализации полномочий администратора 

доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 

пеням и штрафам по ним, утверждённых Приказом Минфина России от 26.09.2024  

№ 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий 

администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам 

в бюджет, пеням и штрафам по ним». 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании-официальном сайте 

органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Местной Администрации                Е.В. Короткова 

 

 


